启东市乡镇充电桩布局项目

市场询价公告
启东市乡镇充电桩布局项目即将实施，现就本项目服务采购需求进行市场询价调研。

项目需求：

项目需求：江苏产控新能源科技有限公司拟在启东市域各乡镇条件成熟的地点建立约10座柔性充电站点（每座含2台80KW一体式充电机）。供应商须完成项目选址、充电桩项目的方案设计、电力报装、场地硬化、车位划线、标识标牌、设备采购安装、调试检测、上线运维等全流程工作。

条件成熟的地点包含但不限于以下条件：①场地可用（签约场地合同）；②电力可接入（电表或变压器已就位）；③在场地合同签约年限内，资产成本可回收等。（注：根据每个乡镇的充电设施配套、地理位置以及场地条件、电力设施筛选，不要求每个乡镇设置，条件好的乡镇可以多设置。）

80KW一体式充电机具体参数要求如下：
	序号
	设备 名称
	技术参数
	数量

	1
	80kW一体式充电机
	1.输出路数：2路
2.额定功率：80KW

3.充电枪线长度：≥5m

4.额定输入电压：380V ± 15%

5.▲输出电压：50-1000V

6.恒功率范围300-1000V

7.最大输出电流：DC 250Amax(单枪)

8.充电枪数量：2

9.▲待机功耗：待机功耗 ≤25w

10.▲充电模块:≥30KW ≤40KW 全灌胶

11.安装方式：落地式

12.▲防护等级：≥IP55

13.▲峰值效率≥95%
14.▲充电枪使用寿命：插拔次数≥1.5万次

15.▲远程运维，充电机应具备以下功能：①充电机的软件系统具备远程升级能力；②充电机应具有可以通过远程进行设置相关参数的功能；③充电机应具备远程监控故障，远程设备软件维护、远程进行设置相关参数的功能。

16.状态显示：采用高亮彩色触摸屏，触控屏尺寸≥7 英寸、触控灵敏且支持远程升级

17.▲模块灌胶工艺：一体式充电机主功率模块及辅助电源采用灌胶工艺。

18.▲运维便捷：本地调试， 具备便携式BMS 报文抓取接口，无须拆除其他接线及端子。

19.▲远程断电：当发生场站级故障需要断开设备交流输入部分电源时，可通过云平台远程下发拉闸指令，断开交流输入接触器，同时可远程下发闭合指令。
	20

注：本项目所有技术参数不允许负偏离，其中带“▲”项的为核心技术要求，响应供应商须提供第三方检验检测机构出具的带有CMA和CNAS认证的检测报告，若未提供相关佐证材料的视为未响应采购要求，作无效投标处理。
2.货物为全新的（原装）产品，充电桩设备必须有ccc认证。
3.服务期限：自合同签订之日起120日历天内完成选址、设计、施工安装、调试、上线使用。

4.质保要求：项目要求整体质保三年，本项目所有货物必须提供三年上门服务及全免费质保等售后服务。

5.售后服务要求：本项目所有货物必须提供三年上门服务及全免费质保等售后服务。在质保期内，运维费由成交供应商承担，成交供应商应免费维修所有设备。在免费质保期内，接到用户单位电话通知后，将在4小时之内上门服务，并在24小时内负责修复。如需更换货物或送修，必须在48小时内提供备用货物，并在3个工作日内负责维修完毕。

6.设备须接入到采购单位现有系统平台，投标方应具备开发平台通讯协议的能力，实现设备上线现有平台。

7.其他：项目选址后由采购人和乡镇直接签订租赁合同，费用由采购人结算。

8.中标单位须在签订合同后启动项目覆盖启东市区乡镇范围的现场勘查工作，筛选并向甲方提交10处候选场地方案（需附场地客流量分析、地理位置评估报告、电力接入可行性说明）候选场地需满足“客流量充足、地理位置优越、符合充电桩建设规划及安全规范”要求，经采购人书面审核确认后，中标单位方可开展后续工作；未通过审核的场地，中标单位需在10个工作日内重新提交方案，直至满足甲方要求。

中标单位依据甲方确认的场地，完成充电桩项目的方案设计、电力报装、场地硬化、车位划线、标识标牌、设备采购安装、调试检测、上线运维等全流程工作。设计方案需经甲方审核同意后方可落地实施，未经甲方许可，中标单位不得擅自变更场地或设计内容。

项目实行“建成一个、验收一个”的验收原则。单个站点完成建设后，中标单位向甲方提交验收申请，由甲乙双方共同依据国家相关标准、招标文件及合同约定组织验收。

投标报价

本项目采用固定全费用单价报价。包括但不限于全部选址、设计、报装、设备采购、施工、上线使用、产品制造、质保期内易损件、备品备件、材料、辅材及产品运输、装卸、搬运、保管、检验、包装、运输保险费、安装费、调试费、运行、技术服务支持、保修期内维保服务、平台运营费用、供电通电相关费用、利润、税金、验收费、全部产品通过验收并交付使用及保修等一切费用，以及投标人认为需要的其他费用等。投标人报价时应充分考虑现场环境以及国家政策性调整等风险因素，在合同实施期间，投标人所报的全费用单价单价不随国家政策或法规、标准及市场因素的变化而进行调整。最终按全费用单价结算。
三、付款方式：单站点结算价款=中标总价/10（即10个站点平均分摊中标总价，单站点价款统一）。

本项目分站点安装、验收、结算：单个站点竣工验收合格且中标单位向采购人提交相关竣工资料后，支付单站点结算价款的 70%；充电桩接入软件平台收费系统并无故障运行一个月后付至单站点结算价款的95%；余款自质保期满(自竣工验收合格之日起算，根据乙方承诺的质保年限，质保金不计利息)后一次性付清。

注：付款前供应商未提供增值税专用发票的，采购人有权不予付款，且不承担任何逾期付款责任（包括但不限于违约金、逾期付款损失等）。

四、其他

1.中标供应商需充分考虑项目正常运营所需必备条件，负责与供电公司、城管、路政等部门沟通及办理所有的相关手续，所涉及的费用全部由成交供应商承担。如因手续不全等导致无法正常合法经营的，中标供应商的履约保证金不予退还，并处罚中标金额的10%。

2.中标供应商未按文件规定及时缴纳履约保证金及签订采购合同，采购人将取消其中标资格，并处罚中标金额的20%，列入江苏启晟集团有限公司及其下属子公司的黑名单且拒绝后两年所有项目的投标。
3.中标供应商未按照合同约定时间完成选址、设计、施工安装、调试、上线使用的，每推迟一天罚10000元，推迟7天及以上的，采购方有权没收中标供应商的履约保证金并终止采购合同，列入江苏启晟集团有限公司及其下属子公司的黑名单且拒绝后两年所有项目的投标。
4.中标供应商出现违约情形，应当及时纠正或补偿；造成损失的，按合同约定追究违约责任；发现有假冒、伪劣、走私产品、商业贿赂等违法情形的，应由采购人移交工商、质监、公安等行政执法部门依法查处。

5.如中标供应商在服务期间不配合采购人开展工作，产生影响工期或项目中断等造成严重后果的情况，采购人有权终止合同且不支付任何费用。

请报价单位充分考虑各种因素慎重报价。

五、约定事项：

1.市场询价表及相关材料于2026年1月20日17:00前，送或寄（以邮戳为准）。送或寄的地址为：启东市林洋路377号皇冠假日酒店501室，联系人：顾工，联系电话：0513-83109381，邮箱：484304952@qq.com。
2.报价单位须提供营业执照。

3.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

江苏产控新能源科技有限公司

2026年1月 15 日

启东市乡镇充电桩布局项目

报价表
	序号
	项目内容
	报价

	1
	启东市乡镇充电桩布局项目
	大写：

小写：

注：可附报价表明细（报价明细表格式自拟）。
报价人（盖章）：
联系人：
联系方式：
日期：     年    月   日